DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 361 22 de Maio de 2025  PG. 1/2

Portaria nº 08/2025.

Designa Servidor para exercer a função de Gestor de Convênios oficial

da entidade e da outras providências.

O Presidente dessa Entidade José Maria Pereira Fernandes, no uso

de suas atribuições legais, emanadas especialmente da Constituição

Federal de 1988, que originou a lei 12.382/11, ambas complementadas

pelas prescrições estatutárias, recepcionadas pela primeira, e

alinhadas com a segunda, regulamenta:

Art.1º Fica nomeado GESTOR DE CONVÊNIOS no âmbito do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ o Sr. JOÃO

PAULO GIACOBBO, brasileiro, casado, portador do RG sob nº 3.159.161-9 SESP/PR,

inscrito no CPF/MF sob nº CPF: 446.561.659-72, para celebração de convênios ou instrumentos

simulares que envolvam a transferência de recursos, com Órgãos e Entidades da Administração

Direta ou Indireta dos Municípios, Estados ou da União.

Art. 2 º Revogadas as deposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Loanda, 22 de maio de 2025.

JOSÉ MARIA PEREIRA FERNANDES

Presidente do COMAFEN

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código m9xpsE neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 361 22 de Maio de 2025  PG. 2/2

Portaria 09/2025

Designa Servidor para exercer a função de Fiscal de Convênios

oficial da entidade e da outras providências.

O Presidente dessa Entidade José Maria Pereira Fernandes, no

uso de suas atribuições legais, emanadas especialmente da

Constituição Federal de 1988, que originou a lei 12.382/11,

ambas complementadas pelas prescrições estatutárias,

recepcionadas pela primeira, e alinhadas com a segunda,

regulamenta:

Art.1º Fica nomeada FISCAL DE CONVÊNIOS no âmbito do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ a Srta.

KAREN FRANCINE SPACKI, brasileira, solteira, portadora do RG sob nº 12.701.632-

1 SESP/PR, inscrita no CPF/MF sob nº CPF: 085.292.499-25, para fiscalização de

convênios ou instrumentos simulares que envolvam a transferência de recursos, com

Órgãos e Entidades da Administração Direta ou Indireta dos Municípios, Estados ou da

União.

Art. 2 º Revogadas as deposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Loanda, 22 de maio de 2025.

JOSÉ MARIA PEREIRA FERNANDES

Presidente do COMAFEN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código m9xpsE neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2025-05-22T20:35:38-0300
	Comafen
	Assinatura